[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04. 2013
                                             № 86                      р.п. Шолоховский
	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования «Шолоховское городское поселение» на 2013-2015 годы» за I квартал  2013 года

             В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 05.10.2012. № 131  «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных  целевых программ  их формирования и реализации и  Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования «Шолоховское городское поселение» на 2013-2015 годы» по состоянию на 01 апреля  2013 года согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                                М.Б.Казаков
Верно:

Ведущий специалист                                                                В.И. Старыгина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Шолоховского городского поселения

от 15 апреля  2013 года № 86
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
 «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования «Шолоховское городское поселение» на 2013-2015 годы»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» апреля 2013 года

(представляется ежеквартально, 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Шолоховского городского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план бюджетных ассигнований
на текущий год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего
	100,0
	100,0
	11,6

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	100,0
	100,0
	11,6

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Выполнение кадастровых работ, связанных с изготовлением схем расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории и межевого плана на земельные участки
	2013 год
	Администрация Шолоховского городского поселения
	Всего
	40,0
	40,0
	7,6
	Исполнено в пределах плановых показателей I квартала 2013г

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	40,0
	40,0
	7,6

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	2.

	Изготовление технических паспортов для постановки на кадастровый учет
	2013 год
	Администрация Шолоховского городского поселения
	Всего
	20,0
	20,0
	3,9
	Исполнение запланировано во II-III квартале 2013г

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	20,0
	20,0
	3,9

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Изготовление проектов планировки жилых кварталов
	2013 год
	Администрация Шолоховского городского поселения
	Всего
	20,0
	20,0
	0,0
	Исполнение запланировано во II-III квартале 2013 г.

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	20,0
	20,0
	0,0

	4.
	Геодезическая съемка
	2013 год
	Администрация Шолоховского городского поселения
	Всего
	10,0
	0,0
	0,0
	Исполнение запланировано во II квартале 2013 г.

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	10,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Оценка муниципального имущества
	2013 год
	Администрация Шолоховского городского поселения
	Всего
	10,0
	0,0
	0,0
	Исполнение запланировано во II квартале 2013 г.

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	10,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

Ведущий специалист
В.И. Старыгина